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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. június 26. napján az 
Önkormányzat hivatali helyiségében (Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1735 órai kezdéssel 
megtartott nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:         

- Molnár Károly polgármester 
- Balogh Elemér alpolgármester 
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő 
- Toplak Tiborné települési képviselő 
- Simon Dezsőné települési képviselő 
- Török Lászlóné települési képviselő. 

                                                                                   
Tanácskozási joggal:   

- Császár László jegyző. 
 

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 6 fő 
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Balogh 
Elemér alpolgármestert és Simon Dezsőné települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-
testület 6 igen szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az alábbiak 
szerint történjen az ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 6 igen 
szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el: 
 
 1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester átruházott 
hatáskörében tett intézkedéseiről. 

 
2. Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint az 

azokért fizetendő díjak mértékéről szóló rendelet. 
  Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 

3. Helyiségbérleti szerződés. 
  Előterjesztő: Molnár Károly polgármester. 
 

4. Közbeszerzési szabályzat. 
Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 

5. Étkezési térítési díj rendelet módosítása. 
Előterjesztő: Császár László jegyző. 
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6. Kósa Éva kérelme társasházi lakás ügyében. 
Előterjesztő: Császár László jegyző. 

 
7. Helyi Esélyegyenlőség Program felülvizsgálata. 

Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 

 8. Egyebek. 
 8.1. Sárhidai tanulók szállítása a Baki iskolába. 
 8.2. Rendkívüli szociális támogatás. 
 8.3. Települési Arculati Kézikönyv. 
 8.4. Lakásvásárlási kérelmek. 
 8.5. Képviselői felvetések. 
 
 

A napirend tárgyalása: 
 
 
 1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester 
átruházott hatáskörében tett intézkedéseiről. 

 
 
Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal 
ad tájékoztatást a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés közötti munkáról az alábbiak 
szerint számol be: 

 A Válicka utcában a vasút alatti ivóvíz főnyomócső csere megtörtént. A 
hátralévő 430 méteres szakaszt az ősszel cserélik, a közös pénzügyi alap 
terhére. 

 A Posta és a Magáz előtt beszakadt az aszfalt, az önkormányzat megcsinálta. 
 A régi iskola falán a holokauszt túlélők és elhurcoltak emlékére emléktábla 

került elhelyezésre. 
 Köszöni a Faluvédő Asszonyoknak a parkban a virágosítást. 
 A temetőnél megtörtént az új sírhely-sor kijelölése, illetve a fa kivágásra 

került, aminek csak kisebb visszhangja volt. 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: Miért nem a megbeszélt helyre került az új sírhely 
kijelölésre? 
 
Molnár Károly polgármester: Egy nagy kő volt alatta, azért került odébb, feljebb. 
 
Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: A temető rekonstrukció elnapolásra került? 
 
Molnár Károly polgármester: Az új sor kijelölésre került, a többi felújítás egyelőre anyagi 
eszközök hiányában nem kerül megvalósításra. 
 
Molnár Károly polgármester: A két ülés közötti munkáról szóló beszámolót az alábbiak 
szerint folytatja: 
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 Az önkormányzati lakások megvásárlására vonatkozó ajánlatok beérkeztek, 
azokat a későbbiekben tárgyalja a testület. 

 Az iskolai konyha felújítására vonatkozó pályázat beadásra került. 
 Megtörtént az iskolai ballagás. 
 Jelezte a lakosság, hogy a Vízmű feletti területen az illegális szemétlerakó bővült. 
 A Rákóczi-Petőfi utcán a padkázás a keleti oldalon elkészült, a nyugati oldal 

pedig csütörtökre fog elkészülni. 
 Köszöni, hogy a játszótérre kihelyezésre kerültek a pavilonok. 

 
Simon Dezsőné települési képviselő: A császárfáról szombaton leszabták a leveleket, ez a 
Facebook-ra is felkerült. Ha kisgyermek volt az elkövető, a szülő szégyellje magát, hogy 
hagyta ezt. 
 
Molnár Károly polgármester: Köszöni a Bak Fesztivál rendezését, a sátor visszaszállításra 
került Bocföldére. 
 
Török Lászlóné települési képviselő: A Rákóczi utca felső szakaszának a felújítását 
megszavaztuk, nem látta az anyagban, hogy történt-e intézkedés. 
 
Molnár Károly polgármester: Folyamatban van, kérünk be még további ajánlatokat, hogy 
próbáljunk spórolni az áron. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

70/2017. (VI. 26.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti 
időszak fontosabb eseményeiről szóló beszámolót, a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót és a polgármester 
átruházott hatáskörben tett intézkedéseit tudomásul vette. 
 

 
2. Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, 

valamint az azokért fizetendő díjak mértékéről szóló rendelet. 
  Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került a rendelet-tervezet. 
 
Molnár Károly polgármester: Örömmel tudatja, hogy az anyakönyvezetők száma bővült, 
Czigányné Szabó Réka is megszerezte a végzettséget. Javasolja az előterjesztés elfogadását. 
 

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás 
nem merült fel, Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 6 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 
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9/2017. (VI. 28.) önkormányzati rendeletét az egyes anyakönyvi 
események engedélyezésének szabályairól, valamint az azokért 
fizetendő díjak mértékéről, amely jelen jegyzőkönyv 3. számú 
mellékletét képezi. 

 
 

3. Helyiségbérleti szerződés. 
  Előterjesztő: Molnár Károly polgármester. 
 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 4. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került a varroda használatára vonatkozó beadvány. Az eddigi bérlő a tavalyi 
évben megemelt bérleti díjként havi 48.000,- Ft-ot fizetett. 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja, hogy fogadja el a testület a bérlő váltást. 
Elmondja, hogy az új bérlő átvette a régi dolgozókat és Pákáról is hozott 5 új dolgozót. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

71/2017. (VI. 26.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a Pannon 
Manufaktúra KFT. és a V-Art Műhely Kft. (mindkettő: 1116 
Budapest, Fehérvári út 168-178/c/1/8., képviseletében eljár: Horváth 
Csaba ügyvezető) részére 2017. június 1-től 2018. június 30. napjáig 
– amennyiben az épületre benyújtandó pályázat eredményes lesz, a 
kivitelezési munkák megkezdéséig – bérbe adja a tulajdonát képező, 
8945 Bak, Széchenyi tér 5. szám alatti közösségi épület helyiségeit – 
varroda üzemeltetése céljából – havi 24.000,- - 24000,- Ft, összesen 
48.000,- (azaz Negyvennyolcezer forint) bérleti díj ellenében.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződések 
aláírására. 
Határidő: azonnal. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 

4. Közbeszerzési szabályzat. 
Előterjesztő: Császár László jegyző. 

 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 5. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került a szabályzat tervezete, amely a vonatkozó, hatályos joganyag alapján 
került összeállításra. 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja az előterjesztés elfogadását. 
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Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

72/2017. (VI. 26.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen jegyzőkönyv 5. 
számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja az Önkormányzat és 
a Baki Közös Önkormányzati Hivatal közbeszerzési szabályzatát. 

 
 
Császár László jegyző: A képviselő-testület az április 10-i ülésén elfogadta a 2017. évi 
közbeszerzési tervét, amelyet a vis maior pályázati támogatási összeg ismertté válása okán 
módosítani szükséges. 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja a javaslat elfogadását. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

73/2017. (VI. 26.) képviselő-testületi határozat: 
Bak Község Önkormányzat Képviselő-testülete Bak Község 
Önkormányzatának 2017. évi közbeszerzési tervéről szóló 35/2017. 
(IV. 10.) számú határozatát módosítva az Önkormányzat 2017. évi 
közbeszerzési tervét az alábbiak szerint módosítja: 

Sor-
szám 

Közbeszerzés 
tárgya 

Közbeszerzés 
megnevezése 

Beszerzés fajtája 
 

Nettó becsült 
érték (Ft) 

 

Az eljárás 
megindításának 

tervezett 
időpontja 

 
1. 

Építési 
beruházás 

Faluház 
felújítása 

Kbt Harmadik rész 
115 § (1) bekezdés 
szerinti hirdetmény 
közzététele nélküli 
közbeszerzési 
eljárás  szerint 

70.000.000,- 2017. május 

2. 

Építési 
beruházás 

Vis maior 
pályázat 
keretében 
támfalak építése 

Kbt Harmadik rész 
115 § (1) bekezdés 
szerinti hirdetmény 
közzététele nélküli 
közbeszerzési 
eljárás  szerint 

26 500 000,- 2017. május 

3. 

Építési 
beruházás 

Orvosi rendelő 
felújítás 

Kbt Harmadik rész 
115 § (1) bekezdés 
szerinti hirdetmény 
közzététele nélküli 
közbeszerzési 

51.000.000,- 2017. május 
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eljárás  szerint 
Határidő: azonnal.  
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 

5. Étkezési térítési díj rendelet módosítása. 
Előterjesztő: Császár László jegyző. 

 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 6. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került az étkeztetést biztosító Atroplusz Kft levele, illetve a rendelet-tervezet. 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja az előterjesztés elfogadását. 
 

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás 
nem merült fel, Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 6 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 
10/2017. (VI. 28.) önkormányzati rendeletét az élelmezési 
nyersanyagköltségek és az intézményi térítési díjak 
meghatározásáról, amely jelen jegyzőkönyv 7. számú mellékletét 
képezi. 

 
 

6. Kósa Éva kérelme társasházi lakás ügyében. 
Előterjesztő: Császár László jegyző. 

 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 8. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került a kérelmező levele. Mivel jelenleg a társasház többségi tulajdonosa az 
önkormányzat, ezért fordult a kérelmező a testülethez. Kérdés, hogy a tűzoltószertártól hány 
méter kerüljön elhagyásra. Arra is gondolni kell, hogy a belső, a 4/4-es számú lakás 
gépjárművel való megközelítése is biztosított legyen a jövőben. 
 
Balogh Elemér alpolgármester: Szerinte 4-5 métert kellene elhagyni. 
 
Molnár Károly polgármester: A vízórák leválasztását a Zalavíz Zrt-nél kezdeményeztük, 
megtörtént az előzetes felmérés, de a szétválasztás külső és belső munkákkal is jár, így 
abban maradtunk, hogy valamennyi lakás értékesítése után kerül sor a munkák elvégzésére. 
Az előzetes információk szerint lakásonként 2-300 e Ft a szétválasztás költsége, ha az 
eladási folyamat lezárult, lakógyűlés döntsön a kérdésben. Azt javasolja, hogy a 
tűzoltószertárt keleti felétől 4 méter kerüljön elhagyásra. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

74/2017. (VI. 26.) képviselő-testületi határozat: 
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Bak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bak, Kossuth u. 4. 
szám alatti társasházhoz tartozó földterületnek a lakásokhoz tartozó 
arányú – lakástulajdonosok általi – használatához, azok fizikai 
elkerítéséhez hozzájárul. A képviselő-testület a tűzoltószertár 
épületétől, annak keleti oldalától számított 4 méter elhagyását tartja 
szükségesnek.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
lakástulajdonosokkal kötendő megállapodás aláírására. 
Határidő: folyamatos.  
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
 

 

7. Helyi Esélyegyenlőség Program felülvizsgálata. 
Előterjesztő: Császár László jegyző. 

 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 9. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került a 2013-ban elfogadott és 2015-ben felülvizsgált Helyi Esélyegyenlőségi 
Program intézkedési terv részének felülvizsgálatáról készült dokumentáció. A 
helyzetfelmérést áttekintetve, azt változatlan formában javasolja elfogadni. 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja az előterjesztés elfogadását. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

75/2017. (VI. 26.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete az egyenlő 
bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi 
CXXV. törvény, a helyi esélyegyenlőségi programok elkészítésének 
szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról szóló 321/2011. 
(XII. 27.) Korm. rendelet és a helyi esélyegyenlőségi program 
elkészítésének részletes szabályairól szóló 2/2012. (VI. 5.) EMMI 
rendelet rendelkezéseivel, összhangban a település 2013-2018. 
évekre vonatkozó Helyi Esélyegyenlőségi Programjának két 
évenkénti felülvizsgálatát végrehajtva a helyzetfelmérést áttekintette, 
azt változatlan formában elfogadja, az intézkedési tervet jelen 
jegyzőkönyv 9. számú melléklete szerinti tartalommal felülvizsgálta. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a Program 
érvényesülésének figyelemmel kísérésére, a szükséges korrekciók 
előkészítésére, a módosítási javaslatok megtételére. 
Határidő: folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
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 8. Egyebek. 
 
 
 8.1. Sárhidai tanulók szállítása a Baki iskolába. 
 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 10. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre a megszűnt sárhidai tagiskola tanulóinak Bakra való szállításával kapcsolatos 
megkeresés. Számításokat végeztünk, amelynek eredményeként az eddigi napi 2.000,- Ft 
összeg helyett – figyelembe véve a karbantartó béremelését és a kiszámlázandó ÁFA 
összegét – a következő évben napi 3.000,- Ft fedezné a szállítás költségeit. 
 
Molnár Károly polgármester: Bruttó 3.200,- Ft-ot javasol. 
 
Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: Az 60 %-os emelés lenne. 
 
Toplak Tiborné települési képviselő: Legyen a 3.000,- Ft/nap. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

76/2017. (VI. 26.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete engedélyezi a 
tulajdonát képező Renault Trafic gépjárművel a Göcsej Kapuja Bak 
Általános Iskola volt Sárhidai Tagintézményében tanuló alsó 
tagozatos diákok szorgalmi időben való szállítását a Bak-Sárhida 
útvonalon a 201/18. tanévre, napi bruttó 3.000,- Ft díj ellenében. 
Amennyiben a szolgáltatást megrendelő Klebeslberg 
Intézményfenntartó Központ Zalaegerszegi Tankerülete a szállítási 
szolgáltatás teljesítéséről szóló számla teljesítési határidejét követő 8 
napon belül nem tesz eleget fizetési kötelezettségének, a szolgáltatás 
megszüntetésre kerül. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Határidő: 2017. szeptember 1. és folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 
 8.2. Rendkívüli szociális támogatás. 
 
 
Császár László jegyző: A belügyminiszter és a nemzetgazdasági miniszter pályázati kiírása 
alapján lehetőség nyílik a települési önkormányzatok rendkívüli szociális támogatására a 
jelen jegyzőkönyv 11. számú melléklete szerinti tartalommal ismertetésre került feltételek 
mellett. Javasolja, hogy az önkormányzat nyújtson be támogatási igényt 1.000.000,- Ft 
összegre. 
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Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

77/2017. (VI. 26.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván 
benyújtani a belügyminiszter és a nemzetgazdasági miniszter 
pályázati kiírása alapján a települési önkormányzatok rendkívüli 
szociális támogatására, 1.000.000,- Ft összeg elnyerésére, az alábbi 
célokra: 

 települési támogatás a gyógyszerkiadások viseléséhez: 
150.000,- Ft, 

 rendkívüli települési támogatás: 400.000,- Ft, 
 települési támogatás egyéb célokra: 450.000,- Ft. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Határidő: haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 
 8.3. Települési Arculati Kézikönyv. 
 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 12. számú melléklete szerinti tartalommal 
ismerteti a Miniszterelnökség Építészeti és Építésügyi Helyettes Államtitkárságának levelét. 
Elmondja, hogy már korábban megtörténtek az előkészületek a TAK szakmai elkészítésére, 
ennek keretében a kellő szakértelemmel bíró személy megkeresésre került, kértünk ajánlatot 
a TAK elkészítésére, csak a megbízási szerződés addig nem került megkötésre, amíg a 
feladat ellátásához szükséges forrás nem állt rendelkezésre. A jelen jegyzőkönyv 12/1. 
számú melléklete szerinti tartalommal ismerteti a megbízási szerződés tervezetét. 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja az előterjesztés elfogadását. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

78/2017. (VI. 26.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a Települési Arculati 
Kézikönyv elkészítésére Horváth Rita (8700 Marcali, Kodály Zoltán 
u. 6.) lakossal jelen jegyzőkönyv 12/1. számú melléklete szerinti 
tartalommal megbízási szerződést kíván kötni. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Határidő: folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
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 8.4. Lakásvásárlási kérelmek. 
 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja, hogy a kérelmek tárgyában a képviselő-testület 
zárt ülés keretében döntsön, mivel az az önkormányzat vagyonával való rendelkezésről szól. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

79/2017. (VI. 26.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonát képező 
önkormányzati lakások értékesítése tárgyalására zárt ülés tartását 
rendeli el a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény  46. § (2) alapján, az Önkormányzat vagyonával 
való rendelkezés alapján. 
Határidő: azonnal. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 

 8.5. Képviselői felvetések. 
 
 
Balogh Elemér alpolgármester: A hegyi útra kivetett kommunális adóból mennyi folyt be? 
Július lesz és az út állapota egyre romlik. Azt ígértük, hogy a kommunális adót az út 
felújítására fordítjuk. 
 
Császár László jegyző: Az adót két részletben lehet megfizetni, mint a helyi adókat, 
számítása szerint eddig kb. 600-700 e Ft folyhatott be. 
 
Balogh Elemér alpolgármester: Az aszfaltozást nyáron kell megcsinálni. A Táncsics és a 
József Attila utcában a repedésekben kihajtott a fű, le kellene permetezni, mert a gyökérzet 
rontja az út állapotát. 
 
Molnár Károly polgármester: A jövő héten meglesz. 
 
Toplak Tiborné települési képviselő: Jelzi, hogy a temetőben a vízóra akna teteje le van 
nyílva. 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: A karbantartó által a Gyöngyiéknél készített korlát 
balesetveszélyes, többen panaszkodtak, hogy beütötték a fejüket, vállukat a korlátba. 
Lejjebb kellene tenni és a vállakat le kellene vágni.  
A Vízmű területe botrányosan néz ki. 
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Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: Kellene egy vadkamerát kérni egy hétre, 
leellenőrizni, hogy ki hordja oda a szemetet. 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: A fogorvos előtti szelektív hulladékgyűjtő gyakoribb 
ürítését kellene kérni. 
A temetői utak permetezése ismét problémát okozott. A közmunkások déli szélben 
permeteztek, mindenfelé lengették a permetező csövét. 
 
Molnár Károly polgármester: Innentől nem gyomirtóznak, mindenki pucolja ki a maga 
sírjánál az utat, úgy, ahogy régen volt. 
 
Toplak Tiborné települési képviselő: Ki küldte ki a közmunkásokat szélben permetezni? 
 
Molnár Károly polgármester: A karbantartó küldte ki Őket, neki nem is szólt semmit. 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: Gyakrabban kellene a körmükre nézni. A park szebb 
lenne, ha rendszeresen lenne gondozva, kéthetente le lenne nyírva a fű. Köszöni a sátor 
intézését a jegyzőnek. 
 
Molnár Károly polgármester: A sátor építését-bontását Ő szervezte, Ő fizette saját 
költségére a fuvardíjat. 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: A sátor építésekor a Bocföldeiek becsületesen 
dolgoztak, amíg a bakiak oda nem értek. A két falu munkáját meg lehet nézni, a mi 
munkásaink viselkedése botrányos volt. Ahogy a karbantartónk az embereivel bánik, az 
kritikán aluli. Köszönik, hogy megszervezhették a Szent Iván éji programot, de a 
továbbiakban nincs értelme, kevesen voltak, közel sem annyian, mint tavaly. Olyan érzése 
van, hogy púp a háton, hogy Ők ezt a programot csinálják. Úgy érzi, hogy nem kapják meg a 
szükséges támogatást az önkormányzat részéről, holott jótékony céllal csinálják. Jól esett 
volna, ha a polgármester odament volna, beszélt volna pár szóban. Nem anyagi támogatást 
várnak, de az az érzésük, hogy minek csinálják, ez a rendezvény csak egy gond. 
 
Molnár Károly polgármester: Nem mondta a képviselő Asszony egy szóval sem, hogy 
tartson beszédet, neki is jól esett volna, ha szóltak volna, hogy mondjon pár szót. 
 
Török Lászlóné települési képviselő: A sátorállítás meg lett szervezve, a két szerencsétlen 
közmunkás olyan, amilyen. Nem érdemlik meg, hogy itt dolgozzanak. 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: Nem azt mondta, hogy gond volt a sátorállítással, 
hanem összehasonlította a faluk munkáját. 
 
Török Lászlóné települési képviselő: A fuvarköltséget az Egyesület kifizeti a 
polgármesternek. 
 
Molnár Károly polgármester: Nem mondta, hogy ki kell fizetni. 
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Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: Többek fejében az fordul meg, hogy az 
Egyesület a saját szórakozására találta ki a rendezvényt, nem látja a falu, hogy a közösség 
javára szolgál az. Nemcsak ez, hanem a korábbiak is. 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: Az önkormányzat részéről senki, feléjük sem nézett. 
 
Török Lászlóné települési képviselő: Az asszonyok összegyűjtik a pénzt, Ők viszik a 
tombola tárgyakat, és Ők is veszik meg a tombolák többségét is. 
 
Molnár Károly polgármester: A képviselők az önkormányzat. Ne felejtsék el, hogy a Tó 
Vendéglő használatával az önkormányzat hozzájárul az Egyesület működéséhez. Ha bármi 
gond van, mindig reagálnak, ha valamit meg kell csinálni. Köszöni, hogy az Egyesület 
megszervezte a programot, amire Őt megkérték, azt megtette. 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: Fel kellene venni a kapcsolatot a játszótéri eszközök 
gyártójával, mert a csúszdás vár rész a kicsiknek nem jó, a függő hídra korlát kellene. 
 
Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: A kicsik az egyik toronyból nem tudnak 
átmenni a másikba, stabil átjáró kellene. 
 
Török Lászlóné települési képviselő: A második világháborús emlékművet le kellene 
takaríttatni, hogy a betűk olvashatók legyenek. A temetői WC-t rendszeresen kellene 
takaríttatni. 
 
Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: A rendőrháznál nem lehetne megszűntetni a 
parkolást? 
 
Császár László jegyző: A Rózsa utca kezelője és tulajdonosa az önkormányzat, ha a 
forgalmi helyzet indokolja, a kezelő rendelhet el tilalmat a megállásra, várakozásra. 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: A megállást is tiltani kellene. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

80/2017. (VI. 26.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete, mint a Baki Rózsa 
utca megnevezésű önkormányzati közút tulajdonosa és kezelője a 
közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 33. § (1) bekezdés 
bb) pontjában megjelölt kezelői jogában eljárva, a hivatkozott 
törvény 8. § (1) bekezdés a) pont 2. alpontjában megjelölt 
feladatkörében – figyelemmel a közúti jelzőtáblák megtervezésének, 
alkalmazásának és elhelyezésének követelményeiről 83/2004. (VI. 
4.) GKM rendelet előírásaira – a Rózsa utca – 7410. számú közút 
(Kossuth utca) csatlakozásában az út jobb oldalára, 50 méter hosszra 
„megállni tilos” közlekedési tábla kihelyezését rendeli el.  
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A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
Határidő: haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
Toplak Tiborné települési képviselő: Az árust is el kellene tiltani a rendőrháztól, mert 
balesetveszélyes helyen van, árusítson a Faluház parkolójában. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

81/2017. (VI. 26.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete, mint a Baki 
Kossuth u. 4. szám alatti társasház többségi tulajdonosa megtiltja a 
tulajdonát képező ingatlan területén való árusítást. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Határidő: haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 
Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a 
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1947 órakor bezárta és zárt ülést rendelt el. 
 

k.m.f.    

 
 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
              polgármester                                                jegyző 
 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
               Simon Dezsőné       Balogh Elemér  
 települési képviselő           alpolgármester 
 


